
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 00 Vš eobecné  p ráce  a  po ložky SD
1 02950R OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, 

KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY
HOD 24.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P R dle  směrnice  SŽDC Č.55, 2009-04: předevš ím hlavní prohlídka  mos tu, kontrola  pros torové  průchodnos ti

S Celkem za  00 Vš eobecné  p ráce  a  po ložky 0.000 0.00 0.00
Díl: 01 Zemní p ráce

2 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 320.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP ods tranění trav in , k řov in  a  s trom ů do prům ěru 100 m m 
doprava dřev in  bez oh ledu na vzdá lenos t
spá len í na  hrom adách nebo š těpkování

80*4; v iz. techn ická 
zpráva

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 148.293 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Položka obsahu je  veškeré  pop la tky  provozovate li sk ládky  souv ise jíc í s  u ložením  odpadu na sk ládce. 1659,317*2 ,5 ; p řepočet 
kubíků  na tuny

4 125211 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK 
TŘ 3 S ODVOZEM DO 1KM   

M3 251.317 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – vodorovná a  sv is lá  doprava, p řem ís tění, p ře ložení, m an ipu lace s  výkopkem 
- kom ple tn í p rovedení vykopávky  nezapažené i zapažené
- ošetřen í výkop iš tě  po  ce lou  dobu práce v  něm  vč . k lim atických opatřen í
- ztížení vykopávek  v  b lízkos ti podzem ního vedení, kons trukc í a  ob jek tů  vč . je jich  dočasného za jiš těn í
- ztížení pod vodou, v  oko lí výbušn in , ve  s tísněných pros torech a  pod.
- p říp la tek  za  lep ivos t
- těžení po  v rs tvách, pásech a  po jiných nutných čás tech (figurách)
- čerpání vody  vč . čerpac ích  jím ek , po trub í a  pohotovos tn í čerpac í soupravy  (v iz us tanovení k  po l. 1151,2)
- po třebné sn ížení h lad iny  podzem ní vody 
- těžení a  rozpo jování jednotlivých ba lvanů
- vy tahování a  nošení výkopku
- svahování a  přesvah. svahů do konečného tvaru , vým ěna horn in  v  pod loží a  v  p lán i znehodnocené k lim atickým i v livy 
- eventue lně  nutné druhotné rozpo jení ods tře lené horn iny 
- ruční vykopávky, ods tranění kořenů a  napadávek 
- pažení, vzepření a  rozepření vč . p řepažování
- h radíc í a  š tě tové s těny  dočasné (adekvátně p la tí us tanovení k  po l. 1151,2)
- úpravu, ochranu a  oč iš těn í dna, zák ladové spáry, s těn  a  svahů
- zhutnění pod loží, p řípadně i svahů vč . svahování
- zřízení s tupňů v  pod loží a  lav ic  na  svazích , není-li p ro  ty to  práce zřízena sam osta tná po ložka
- udržování výkop iš tě  a  jeho ochrana pro ti vodě
- odvedení nebo obvedení vody  v  oko lí výkop iš tě  a  ve  výkop iš ti
- třídění výkopku
- veškeré  pom ocné kons trukce um ožňu jíc í p rovedení vykopávky  (příjezdy, s jezdy, ná jezdy, lešení, podpěr. kons tr., p řem ostění,
 zpevněné p lochy , zakry tí a  pod.)

0,5*(3 ,1*(50,5+11,2+12)*2
*1 ,1); výkop zem iny  ze  
zem níku pro  zpětný  zásyp 
s  odvozem  do 1km , v iz. 
výk resy  s tavebních  
pos tupů, techn ická zpráva

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr

5 131211 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S 
ODVOZEM DO 1KM   

M3 251.317 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – vodorovná a  sv is lá  doprava, p řem ís tění, p ře ložení, m an ipu lace s  výkopkem 
- kom ple tn í p rovedení vykopávky  nezapažené i zapažené
- ošetřen í výkop iš tě  po  ce lou  dobu práce v  něm  vč . k lim atických opatřen í
- ztížení vykopávek  v  b lízkos ti podzem ního vedení, kons trukc í a  ob jek tů  vč . je jich  dočasného za jiš těn í
- ztížení pod vodou, v  oko lí výbušn in , ve  s tísněných pros torech a  pod.
- p říp la tek  za  lep ivos t
- těžení po  v rs tvách, pásech a  po jiných nutných čás tech (figurách)
- čerpání vody  vč . čerpac ích  jím ek , po trub í a  pohotovos tn í čerpac í soupravy  (v iz us tanovení k  po l. 1151,2)
- po třebné sn ížení h lad iny  podzem ní vody 
- těžení a  rozpo jování jednotlivých ba lvanů
- vy tahování a  nošení výkopku
- svahování a  přesvah. svahů do konečného tvaru , vým ěna horn in  v  pod loží a  v  p lán i znehodnocené k lim atickým i v livy 
- eventue lně  nutné druhotné rozpo jení ods tře lené horn iny 
- ruční vykopávky, ods tranění kořenů a  napadávek 
- pažení, vzepření a  rozepření vč . p řepažování
- h radíc í a  š tě tové s těny  dočasné (adekvátně p la tí us tanovení k  po l. 1151,2)
- úpravu, ochranu a  oč iš těn í dna, zák ladové spáry, s těn  a  svahů
- zhutnění pod loží, p řípadně i svahů vč . svahování
- udržování výkop iš tě  a  jeho ochrana pro ti vodě
- odvedení nebo obvedení vody  v  oko lí výkop iš tě  a  ve  výkop iš ti
- třídění výkopku
- veškeré  pom ocné kons trukce um ožňu jíc í p rovedení vykopávky  (příjezdy , s jezdy , ná jezdy , lešení, podpěr. kons tr., p řem ostění, 
zpevněné p lochy , zakry tí a  pod.)

0,5*(3 ,1*(50,5+11,2+12)*2
*1 ,1); 50%  výkopu zem iny  
za rubem  opěr pro  zpětný  
zásyp s  odvozem  do 
zem níku ve  vzdá len ios ti 
1km , v iz. výk resy  
s tavebních  pos tupů, 
techn ická zpráva

6 131216 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S 
ODVOZEM DO 12KM   

M3 1 659.317 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – vodorovná a  sv is lá  doprava, p řem ís tění, p ře ložení, m an ipu lace s  výkopkem 
- kom ple tn í p rovedení vykopávky  nezapažené i zapažené
- ošetřen í výkop iš tě  po  ce lou  dobu práce v  něm  vč . k lim atických opatřen í
- ztížení vykopávek  v  b lízkos ti podzem ního vedení, kons trukc í a  ob jek tů  vč . je jich  dočasného za jiš těn í
- ztížení pod vodou, v  oko lí výbušn in , ve  s tísněných pros torech a  pod.
- p říp la tek  za  lep ivos t
- těžení po  v rs tvách, pásech a  po jiných nutných čás tech (figurách)
- čerpání vody  vč . čerpac ích  jím ek , po trub í a  pohotovos tn í čerpac í soupravy  (v iz us tanovení k  po l. 1151,2)
- po třebné sn ížení h lad iny  podzem ní vody 
- těžení a  rozpo jování jednotlivých ba lvanů
- vy tahování a  nošení výkopku
- svahování a  přesvah. svahů do konečného tvaru , vým ěna horn in  v  pod loží a  v  p lán i znehodnocené k lim atickým i v livy 
- eventue lně  nutné druhotné rozpo jení ods tře lené horn iny 
- ruční vykopávky, ods tranění kořenů a  napadávek 
- pažení, vzepření a  rozepření vč . p řepažování
- h radíc í a  š tě tové s těny  dočasné (adekvátně p la tí us tanovení k  po l. 1151,2)
- úpravu, ochranu a  oč iš těn í dna, zák ladové spáry, s těn  a  svahů
- zhutnění pod loží, p řípadně i svahů vč . svahování
- udržování výkop iš tě  a  jeho ochrana pro ti vodě
- odvedení nebo obvedení vody  v  oko lí výkop iš tě  a  ve  výkop iš ti
- třídění výkopku
- veškeré  pom ocné kons trukce um ožňu jíc í p rovedení vykopávky  (příjezdy , s jezdy , ná jezdy , lešení, podpěr. kons tr., p řem ostění, 
zpevněné p lochy , zakry tí a  pod.)

0,5*(3 ,1*(50,5+11,2+12)*2
*1 ,1)+(12,8*50*2*1 ,1); 
50%  výkopu zem iny  za  
rubem  opěr, výkop v  
m ís tě  Z KPP, výkop pro  
od láždění, odvoz do 
12km ; v iz. výk resy  
s tavebních  pos tupů, 
techn ická zpráva



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 
SKLÁDKY BEZ ZHUT   

M3 1 910.634 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Položka zahrnu je :
- kom ple tn í p rovedení zem ní kons trukce
- ošetřen í ú ložiš tě  po  ce lou  dobu práce v  něm  vč . k lim atických opatřen í
- ztížení v  oko lí vedení, kons trukc í a  ob jek tů  a  je jich  dočasné za jiš těn í
- ztížení p rovádění ve  ztížených podm ínkách a  s tísněných pros torech
- ztížené uk ládání sypan iny  pod vodu
- uk ládání po  v rs tvách a  po jiných nutných čás tech (figurách) vč . dosypávek 
- spouš tění a  nošení m ateriá lu 
- úprava, oč iš těn í a  ochrana pod loží a  svahů
- svahování, uzav írán í povrchů svahů
- udržování ú ložiš tě  a  jeho ochrana pro ti vodě
- odvedení nebo obvedení vody  v  oko lí ú ložiš tě  a  v  ú ložiš ti
- veškeré   pom ocné kons trukce um ožňu jíc í p rovedení  zem ní kons trukce  (p říjezdy ,  s jezdy ,  ná jezdy , lešení, podpěrné kons trukce, 
p řem ostění, zpevněné p lochy , zakry tí a  pod.)

251,317+1659,317; v iz. 
výk resy  s tavebních  
pos tupů, techn ická zpráva

8 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT   M3 251.317 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Položka zahrnu je :
- kom ple tn í p rovedení zem ní kons trukce vč . výběru  vhodného m ateriá lu  
- nákup m ateriá lu  d le  zadávac í dokum entace
- úprava  uk ládaného  m ateriá lu   v lhčením ,  tříděním ,  p rom ícháním   nebo  vysoušením ,  p říp . jiné  úpravy  za  úče lem  zlepšení jeho  m ech. 
v las tnos tí                                                                                                                                                                                     - hu tnění i 
různé m íry  hu tnění 
- oše třen í ú ložiš tě  po  ce lou  dobu práce v  něm  vč . k lim atických opatřen í
- ztížení v  oko lí vedení, kons trukc í a  ob jek tů  a  je jich  dočasné za jiš těn í
- ztížení p rovádění vč . hu tnění ve  ztížených podm ínkách a  s tísněných pros torech
- ztížené uk ládání sypan iny  pod vodu
- uk ládání po  v rs tvách a  po jiných nutných čás tech (figurách) vč . dosypávek 
- spouš tění a  nošení m ateriá lu 
- vým ěna čás tí zem ní kons trukce znehodnocené k lim atickým i v livy 
- ruční hu tnění a  výp lň  jam  a  proh lubní v  pod loží
- úprava, oč iš těn í a  ochrana případně zhutnění pod loží a  svahů
- svahování, hu tnění a  uzav írán í povrchů svahů
- zřízení lav ic  na  svazích  a  zásyp rýh 
- udržování ú ložiš tě  a  jeho ochrana pro ti vodě
- odvedení nebo obvedení vody  v  oko lí ú ložiš tě  a  v  ú ložiš ti
- veškeré   pom ocné kons trukce um ožňu jíc í p rovedení  zem ní kons trukce  (p říjezdy ,  s jezdy ,  ná jezdy , lešení, podpěrné kons trukce, 
p řem ostění, zpevněné p lochy, zakry tí a  pod.)
- p řípadné prohození nebo třídění m ateriá lu .

0,5*(3 ,1*(50,5+11,2+12)*2
*1 ,1); u ložení 50%  
původní zem iny  za  rub  
opěr se  zhutněním , v iz. 
výkresy  s tavebních  
pos tupů, techn ická zpráva

9 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V 
TL DO 0,15M

M2 320.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP veškeré  práce jsou obsaženy  v  textu  po ložky 80*4; v iz. techn ická 
zpráva

10 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM 
NA ORNICI

M2 320.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Z ahrnu je  veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), vče tně na ložení 
a  s ložení, p řípadně s  u ložením , prvn í pokosení

80*4; v iz. techn ická 
zpráva

S Celkem za  01 Zemní p ráce 0.000 0.00 0.00
Díl: 02 Zakládán í   



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr

11 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 18.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Popisy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení, p řípadně s  u ložením

(3*1,5)*2; s eparační 
geotextílie  pod římsové  
zídky; viz. přehledné  
výkresy nového s tavu

12 23317 ŠTĚTOVÉ STĚNY NASAZENÉ Z KOV 
DÍLCŮ   

T 55.209 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – zřízení s těny 
- dodání š tě tovn ic  v  požadované kva litě , p řípadně je jich  ošetřování, řezání, nas tavování a  da lš í úpravy 
- k leš tiny, p řevázky. a  da lš í pom ocné a  dop lňkové kons trukce
- nas tražení a  nasazení š tě tovn ic 
- veškerou dopravu, ná jem , provoz a  přem ís tění d ílců  a  m echan ism ů
- lešení a  podpěrné kons trukce pro  prác i a  m an ipu lac i
- p ři p rovádění z lod i nák lady  na prám  nebo lod i
- těsnění s těny, je -li nu tné
- ko tvení s těny, je -li nu tné nebo vzepření, p řípadně rozepření
- vodíc í p ilo ty  nebo s tab ilizační h rázky 
- zhotovení koutových š tě tovn ic 
- d ílenská dokum entace, vče tně techno log ického předp isu  spo jování,
- dodání spo jovac ího m ateriá lu ,
- zřízení  m ontážních   a   d ila tačních   spo jů ,  spar, vče tně potřebných úprav, v ložek , opracování, oč iš těn í a  ošetřen í,
- m ontážní dokum entace včetně techno log ického předp isu  m ontáže,
- výp lň , těsnění a  tm e lení spar a  spo jů ,
- veškeré  druhy  opracování povrchů, vče tně úprav  pod nátěry  a  pod izo lac i,
- veškeré  druhy  d ílenských zák ladů a  zák ladních  nátěrů  a  pov laků,
- všechny  druhy  oce lového ko tvení,
- d ílenskou pře jím ku a  m ontážní p roh lídku, vče tně požadovaných dok ladů,

(36084+9021+9021)/1000
*1,02; v iz. výkaz 
kons trukční oce li 
s tavebních  pos tupů

13 237171 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOV 
DÍLCŮ   

T 55.209 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP včetně vodor.dopravy  a  u ložení na  sk ládku (36084+9021+9021)/1000
*1,02; v iz. výkaz 
kons trukční oce li 
s tavebních  pos tupů

14 239365 VÝZTUŽ PODZEM STĚN Z OCELI 10505   T 7.723 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Popisy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení, p řípadně s  u ložením 
- dodání be tonářské výztuže v  požadované kva litě , s tříhání, řezání, ohýbání a  spo jování do  všech požadovaných tvarů  (vč . a rm akošů) a  
u ložení s  požadovaným  za jiš těn ím  po lohy  a  k ry tí výztuže betonem ,
- veškeré  svary  nebo jiné  spo je  výztuže,
- pom ocné kons trukce a  práce pro  osazení a  upevnění výztuže,
- zedn ické výpom oc i p ro  m ontáž betonářské výztuže,
- úpravy  výztuže pro  osazení dop lňkových kons trukc í,
- ochranu výztuže do doby  je jího  zabetonování,
- úpravy  výztuže pro  zřízení že lezobetonových k loubů, ko tevních  prvků, závěsných ok  a  dop lňkových kons trukc í,
- veškerá  opatřen í p ro  za jiš těn í soudržnos ti výztuže a  betonu,
- vod ivé  propo jení výztuže, k te ré  je  součás tí ochrany  kons trukce pro ti v livům  b ludných proudů, vyvedení do  m ěříc ích  sk řín í nebo m ís t 
p ro  m ěření b ludných proudů (v las tn í m ěříc í sk říně  se  uvádě jí po ložkam i SD  74 - po l.č .74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separac i výztuže,
- osazení m ěříc ích  zařízení a  úpravy  pro  ně,
- osazení m ěříc ích  sk řín í nebo m ís t p ro  m ěření b ludných proudů.

(5048+1262+1262)/1000*
1,02; v iz. výkaz 
kons trukční oce li 
s tavebních  pos tupů



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr

15 153124111 ZŘÍZENÍ STĚN NASAZENÝCH NEBO 
TAB. ZE DŘEVA MEZI VODÍCÍ PILOTY 
Z TERÉNU

M2 242.400 0.000 0.00 0.00 0.00 P URS viz. technická  specifikace  položky v URS 20,2*2*(4+1+1); v iz. 
výk resy  s tavebních  
pos tupů

16 153125111 ODSTRANĚNÍ STĚN DŘEVĚNÝCH 
NASAZENÝCH NEBO TAB. MEZI 
PILOTAMI Z TERÉNU

M2 242.400 0.000 0.00 0.00 0.00 P URS viz. technická  specifikace  položky v URS 20,2*2*(4+1+1); v iz. 
výk resy  s tavebních  
pos tupů

17 264316 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 400MM M 684.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – zřízení v rtu , sv is lé  přem ís tění, dopravu a  případné u ložení vy těžené zem iny, v rtac í p ráce zapaž. i nepaž. v rtu  
- čerpání vody  z v rtu , vyč iš těn í v rtu 
- zabezpečení v rtac ích  prac í
- veškerou dopravu, ná jem , provoz a  přem ís tění v rtac ích  zařízení a  da lš ích  m echan ism ů
- lešení a  podpěrné kons trukce pro  prác i a  m an ipu lac i s  v rtac ím  zařízení a  da lš ích  m echan ism ů
- v rtac í p loš iny  vč . zem ních prac í, zpevnění, odvodnění a  pod.
- p ři p rovádění z lod i nák lady  na prám  nebo lod i
- v  p řípadě zapažení pažn icem i je jich  opotřebení
- v  p řípadě zapažení suspenzí veškeré  hospodaření s  n í.

72*5+16*6+18*5+4*6+18*
5+4*6; v rty  p ro  záporové 
pažení; v iz. výk resy  
s tavebních  pos tupů

18 264328 VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 600MM M 8.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – zřízení v rtu , sv is lé  přem ís tění, dopravu a  případné u ložení vy těžené zem iny, v rtac í p ráce zapaž. i nepaž. v rtu  
- čerpání vody  z v rtu , vyč iš těn í v rtu 
- zabezpečení v rtac ích  prac í
- veškerou dopravu, ná jem , provoz a  přem ís tění v rtac ích  zařízení a  da lš ích  m echan ism ů
- lešení a  podpěrné kons trukce pro  prác i a  m an ipu lac i s  v rtac ím  zařízení a  da lš ích  m echan ism ů
- v rtac í p loš iny  vč . zem ních prac í, zpevnění, odvodnění a  pod.
- p ři p rovádění z lod i nák lady  na prám  nebo lod i
- v  p řípadě zapažení pažn icem i je jich  opotřebení
- v  p řípadě zapažení suspenzí veškeré  hospodaření s  n í.

vrt p ro  vsakovac í jím ku; 
v iz. p řeh ledné výkresy  
nového s tavu, techn ická 
zpráva

19 224367 VÝZTUŽ PILOT TUHÁ T 81.454 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Popisy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení, p řípadně s  u ložením 
- dodání be tonářské výztuže v  požadované kva litě , s tříhání, řezání, ohýbání a  spo jování do  všech požadovaných tvarů  (vč . a rm akošů) a  
u ložení s  požadovaným  za jiš těn ím  po lohy  a  k ry tí výztuže betonem ,
- veškeré  svary  nebo jiné  spo je  výztuže,
- pom ocné kons trukce a  práce pro  osazení a  upevnění výztuže,
- zedn ické výpom oc i p ro  m ontáž betonářské výztuže,
- úpravy  výztuže pro  osazení dop lňkových kons trukc í,
- ochranu výztuže do doby  je jího  zabetonování,
- úpravy  výztuže pro  zřízení že lezobetonových k loubů, ko tevních  prvků, závěsných ok  a  dop lňkových kons trukc í,
- veškerá  opatřen í p ro  za jiš těn í soudržnos ti výztuže a  betonu,
- vod ivé  propo jení výztuže, k te ré  je  součás tí ochrany  kons trukce pro ti v livům  b ludných proudů, vyvedení do  m ěříc ích  sk řín í nebo m ís t 
p ro  m ěření b ludných proudů (v las tn í m ěříc í sk říně  se  uvádě jí po ložkam i SD  74 - po l.č .74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separac i výztuže,
- osazení m ěříc ích  zařízení a  úpravy  pro  ně,
- osazení m ěříc ích  sk řín í nebo m ís t p ro  m ěření b ludných proudů.

((37080+9888+4425,6+18
44)+(9270+2472+1106,4+
461)+(9270+2472+1106,4
+461))/1000*1,02; v iz. 
výkaz kons trukční oce li 
s tavebních  pos tupů

20 261314 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ III 
NA POVRCHU D DO 35MM

M 405.600 0.000 0.00 0.00 0.00 P SŽDC 10  - příprava  pracoviš tě , přenášení potřebného materiá lu a  pros tředků v rámci pracoviš tě   - kontrola  připravenos ti pros toru pro provedení 
vrtů, kontrola  vytyčení - všechny potřebné  pomůcky, s troje , nářadí a  pomocný materiá lViz: - ČSN EN 1537  - Technické  kvalita tivní 
podmínky s taveb Stá tních drah, kap. 24.

(0,665*2+0,895*2)*130; 
vrty pro kotvení říms ; viz, 
výkres  výztuže  říms



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr

S Celkem za  02 Zakládán í   0.000 0.00 0.00
Díl: 03 Svis lé  a  komple tn í kons trukce    

21 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 
(B37)

M3 25.630 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – dodání  čers tvého  be tonu  (be tonové  sm ěs i)  požadované  kva lity ,  jeho  u ložení  do  požadovaného tvaru  při jakéko liv  hus to tě  výztuže, 
konzis tenc i čers tvého betonu a  způsobu hutnění, ošetřen í a  ochranu betonu,
- zhotovení nepropus tného, m razuvzdorného betonu a  betonu požadované trvan livos ti a  v las tnos tí,
- užití po třebných přísad a  techno log ií vý roby  betonu,
- zřízení p racovních  a  d ila tačních  spar, vče tně potřebných úprav, výp lně , v ložek , opracování, oč iš těn í a  ošetřen í,
- bednění  požadovaných  kons tr. ( i ztracené) s  úpravou  d le  požadované  kva lity  povrchu betonu, vče tně odbedňovac ích  a  
odskružovac ích  pros tředků,
- podpěrné  kons tr. (sk ruže) a  lešení všech druhů pro  bednění, u ložení čers tvého betonu, výztuže a  dop lňkových kons tr., vč . 
požadovaných o tvorů , ochranných a  bezpečnos tn ích  opatřen í a  zák ladů těchto  kons trukc í a  lešení,
- vy tvoření ko tevních  če l, kapes , ná litků , a  sede l,
- zřízení  všech  požadovaných  o tvorů , kapes , výk lenků, p ros tupů, du tin , d rážek  a  pod., vč . ztížení p ráce a  úprav   ko lem  n ich ,
- úpravy  pro  osazení výztuže, dop lňkových kons trukc í a  vybavení,
- úpravy  povrchu pro  po ložení požadované izo lace, pov laků a  nátěrů , p řípadně vyspravení,
- ztížení p ráce u  kabe lových a  in jek tážních  trubek  a  os ta tn ích  zařízení osazovaných do betonu,
- kons trukce betonových k loubů, upevnění ko tevních  prvků a  dop lňkových kons trukc í,
- ná těry  zabraňu jíc í soudržnos t be tonu a  bednění,
- výp lň , těsnění  a  tm e lení spar a  spo jů ,
- opatřen í  povrchů  be tonu  izo lac í  p ro ti zem ní v lhkos ti v  čás tech, kde přijdou do s tyku se  zem inou nebo kam enivem ,
- p řípadné zřízení spo jovac í v rs tvy  u  zák ladů,
- úpravy  pro  osazení zařízení ochrany  kons trukce pro ti v livu  b ludných proudů,

viz. výkres  tvaru římsy

22 317366 VÝZTUŽ ŘÍMS Z KARI-SÍTÍ T 0.510 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Popisy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení, p řípadně s  u ložením 
- dodání be tonářské výztuže v  požadované kva litě , s tříhání, řezání, ohýbání a  spo jování do  všech požadovaných tvarů  (vč . a rm akošů) a  
u ložení s  požadovaným  za jiš těn ím  po lohy  a  k ry tí výztuže betonem ,
- veškeré  svary  nebo jiné  spo je  výztuže,
- pom ocné kons trukce a  práce pro  osazení a  upevnění výztuže,
- zedn ické výpom oc i p ro  m ontáž betonářské výztuže,
- úpravy  výztuže pro  osazení dop lňkových kons trukc í,
- ochranu výztuže do doby  je jího  zabetonování,
- úpravy  výztuže pro  zřízení že lezobetonových k loubů, ko tevních  prvků, závěsných ok  a  dop lňkových kons trukc í,
- veškerá  opatřen í p ro  za jiš těn í soudržnos ti výztuže a  betonu,
- vod ivé  propo jení výztuže, k te ré  je  součás tí ochrany  kons trukce pro ti v livům  b ludných proudů, vyvedení do  m ěříc ích  sk řín í nebo m ís t 
p ro  m ěření b ludných proudů (v las tn í m ěříc í sk říně  se  uvádě jí po ložkam i SD  74 - po l.č .74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separac i výztuže,
- osazení m ěříc ích  zařízení a  úpravy  pro  ně,
- osazení m ěříc ích  sk řín í nebo m ís t p ro  m ěření b ludných proudů.

509,93/1000; viz. výkres  
výztuže  římsy



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr

23 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 5.529 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Popisy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení, p řípadně s  u ložením 
- dodání be tonářské výztuže v  požadované kva litě , s tříhání, řezání, ohýbání a  spo jování do  všech požadovaných tvarů  (vč . a rm akošů) a  
u ložení s  požadovaným  za jiš těn ím  po lohy  a  k ry tí výztuže betonem ,
- veškeré  svary  nebo jiné  spo je  výztuže,
- pom ocné kons trukce a  práce pro  osazení a  upevnění výztuže,
- zedn ické výpom oc i p ro  m ontáž betonářské výztuže,
- úpravy  výztuže pro  osazení dop lňkových kons trukc í,
- ochranu výztuže do doby  je jího  zabetonování,
- úpravy  výztuže pro  zřízení že lezobetonových k loubů, ko tevních  prvků, závěsných ok  a  dop lňkových kons trukc í,
- veškerá  opatřen í p ro  za jiš těn í soudržnos ti výztuže a  betonu,
- vod ivé  propo jení výztuže, k te ré  je  součás tí ochrany  kons trukce pro ti v livům  b ludných proudů, vyvedení do  m ěříc ích  sk řín í nebo m ís t 
p ro  m ěření b ludných proudů (v las tn í m ěříc í sk říně  se  uvádě jí po ložkam i SD  74 - po l.č .74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separac i výztuže,
- osazení m ěříc ích  zařízení a  úpravy  pro  ně,
- osazení m ěříc ích  sk řín í nebo m ís t p ro  m ěření b ludných proudů.

(476,6+5052,76)/1000; 
v iz. výk res  výztuže řím sy

24 333125 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ 
ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37)

M3 5.024 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – dodání d ílce  požadovaného tvaru  a  v las tnos tí, jeho sk ladování, doprava a  osazení do  defin itivn í po lohy , vče tně kom plexní techno log ie  
vý roby  a  m ontáže d ílců , ošetřen í a  ochrana d ílců ,
- u  d ílců  že lezobetonových a  předp ja tých veškerá  výztuž, p řípadně i tuhé kovové prvky  a  závěsná oka,
- úpravy  a  zařízení p ro  u ložení a  transport d ílce ,
- veškeré  požadované úpravy  d ílců , vče tně dop lňkových kons trukc í a  vybavení,
- ses tavení d ílce  na s tavbě včetně m ontážních  zařízení,p loš in  a  prahů a  pod.,
- výp lň , těsnění a  tm e lení spár a  spo jů ,
- oč iš těn í a  ošetřen í ú ložných p loch,
- zedn ické výpom oce pro  m ontáž d ílců ,
- označení d ílce  vý robním  š títkem  nebo jiným  způsobem ,
- úpravy  d ílce  pro  dodržení požadované přesnos ti jeho osazení, vče tně případných m ěření,
- veškerá  zařízení p ro  za jiš těn í s tab ility  v  každém  okam žiku ,
- da lš í p ráce dané případně spec ifikac í k  p řís lušném u pre fabrik . d ílc i (úprava poh ledových p loch, p říp . rubových p loch, osazení m ěříc ích  
zařízení, zkoušení a  m ěření d ílců  a  pod.).

1 ,256*4 ; řím sové zídky ; 
v iz. výk resy  tvaru  
řím sových zídek

25 911213 OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK 
PONOREM S NÁTĚREM   

M 53.290 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – kom ple tn í dodávka se  všem i pom ocným i a  dop lňu jíc ím i p racem i a  součás tm i, se  k terým i tvoří požadované d ílo . Z ahrnu jí i veškeré  
potřebné m echan ism y (např. m ontážní zvedac í p loš iny ). N ení-li v  zadávac í dokum entac i s tanoveno jinak , zahrnu jí ty to  práce veškeré  
povrchové úpravy,
- zahrnu je  i nu tné zem ní práce na osazení nosných kons trukc í těchto  zařízení, dá le  i p ráce pro  osazení do  kons trukc í nebo na 
kons trukce (zabetonování kapes  nebo jam , vyv rtán í ko tevních  o tvorů , těsnění, tm e lení a  pod.). Součás tí veškerých zařízení jsou i je jich  
nosné kons trukce, vče tně osazení, pokud zadávac í dokum entace nes tanov í jinak ,
- i odrazky  nebo re tro re flexn í fó lie , je jich  ukončení zapuš těním  do betonových b loků (včetně betonového b loku a  nutných zem ních prac í) 
nebo koncovkou, p řechod na jiný  typ  svod id la  nebo přes  m os tn í závěr, ochranu pro ti b ludným  proudům  a vývody  pro  je jich  m ěření,
- osazení s loupků zaberaněním  nebo osazením  do betonových b loků (včetně betonových b loků a  nutných zem ních prac í),
- i ko tvení, t.j. ko tevní desky , š rouby  z nerez oce li, v rty  a  zá livku , pokud zadávac í dokum entace nes tanov í jinak . D á le  zahrnu je  i p řípadné 
n ive lační hm oty  pod ko tevní desky .

49,79+2*1,75; v iz. výk res  
zábrad lí

0.000

S Celkem za  03 Svis lé  a  komple tn í kons trukce    0.000 0.00 0.00

Díl: 04 Vodorovné  kons trukce



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr

26 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C25/30

M3 64.856 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – dodání  čers tvého  be tonu  (be tonové  sm ěs i)  požadované  kva lity ,  jeho  u ložení  do  požadovaného tvaru  při jakéko liv  hus to tě  výztuže, 
konzis tenc i čers tvého betonu a  způsobu hutnění, ošetřen í a  ochranu betonu,
- zhotovení nepropus tného, m razuvzdorného betonu a  betonu požadované trvan livos ti a  v las tnos tí,
- užití po třebných přísad a  techno log ií vý roby  betonu,
- zřízení p racovních  a  d ila tačních  spar, vče tně potřebných úprav, výp lně , v ložek , opracování, oč iš těn í a  ošetřen í,
- bednění  požadovaných  kons tr. ( i ztracené) s  úpravou  d le  požadované  kva lity  povrchu betonu, vče tně odbedňovac ích  a  
odskružovac ích  pros tředků,
- podpěrné  kons tr. (sk ruže) a  lešení všech druhů pro  bednění, u ložení čers tvého betonu, výztuže a  dop lňkových kons tr., vč . 
požadovaných o tvorů , ochranných a  bezpečnos tn ích  opatřen í a  zák ladů těchto  kons trukc í a  lešení,
- vy tvoření ko tevních  če l, kapes , ná litků , a  sede l,
- zřízení  všech  požadovaných  o tvorů , kapes , výk lenků, p ros tupů, du tin , d rážek  a  pod., vč . ztížení p ráce a  úprav   ko lem  n ich ,
- úpravy  pro  osazení výztuže, dop lňkových kons trukc í a  vybavení,
- úpravy  povrchu pro  po ložení požadované izo lace, pov laků a  nátěrů , p řípadně vyspravení,
- ztížení p ráce u  kabe lových a  in jek tážních  trubek  a  os ta tn ích  zařízení osazovaných do betonu,
- kons trukce betonových k loubů, upevnění ko tevních  prvků a  dop lňkových kons trukc í,
- ná těry  zabraňu jíc í soudržnos t be tonu a  bednění,
- výp lň , těsnění  a  tm e lení spar a  spo jů ,
- opatřen í  povrchů  be tonu  izo lac í  p ro ti zem ní v lhkos ti v  čás tech, kde přijdou do s tyku se  zem inou nebo kam enivem ,
- p řípadné zřízení spo jovac í v rs tvy  u  zák ladů,
- úpravy  pro  osazení zařízení ochrany  kons trukce pro ti v livu  b ludných proudů

0,4*2*(50,5+11,2+12)*1,1; 
podkladní be ton pod 
tra tivoden; viz. přehledné  
výkresy nového s tavu, 
technická  zpráva

27 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
KAMENIVA DRCENÉHO

M3 5.862 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Popisy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení, p řípadně s  u ložením .

3*1,5*4*0,2+PI()*0,3*0,3*
8; podkladní vrs tva  
tl.200mm pod římsové  
zídky, výplň vsakovací 
jímky; viz. přehledné  
výkresy nového s tavu

28 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAM 
DRC, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 

M3 251.317 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Popisy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení, p řípadně s  u ložením .

0,5*(3 ,1*(50,5+11,2+12)*2
*1 ,1); u ložení 50%  nové 
zem iny  za  rubem  opěr se  
zhutněním  v iz. p řeh ledné 
výkresy  nového s tavu, 
techn ická zpráva

29 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA 
MC

M3 2.500 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – úpravu podk ladu
- zřízení spo jovac í v rs tvy 
- zřízení lože  d lažby  z předepsaného m ateriá lu 
- dodávku a  u ložení d lažby, ev. p řed lažby, do  předepsaného tvaru  z poh ledové úpravy 
- spárování, těsnění, tm e lení a  vyp lnění spar p řípadně s  vyk línováním 
- úprava povrchu pro  odvedení s rážkové vody

1*1*1 ,25*2 ; v iz. p řeh ledné 
výkresy  nového s tavu

S Celkem za  04 Vodorovné  kons trukce 0.000 0.00 0.00
Díl: 05 Komunikace SD



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr

30 57510 LITÝ ASFALT M3 18.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP  dodání sm ěsi, postřiku, nátěru, d lažeb nebo dílců v  požadované kva litě  
- oč iš tění podkladu případně zřízení spo jovací vrs tvy 
- u ložení sm ěsi, d lažby nebo dílců a  provedení nátěrů a  postřiků d le  předepsaného technolog ického předpisu 
- zřízení vrs tvy bez rozlišení š ířky, pok ládání vrs tvy po etapách, včetně pracovních spar a  spo jů  
- úpravu napojení, ukončení a  těsnění podél obrubníků, d ila tačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a  pod., nestanoví-li 
zadávací dokum entace jinak 
- těsnění, tm elení a  výp lň  spar a  o tvorů 
- úpravu d ila tačních spar a  povrchu vrs tvy 

50*(1 ,62+1,33+0,65)*0 ,1 ; 
chodník  na  řím se; v iz. 
p řeh ledné výkresy  
nového s tavu

S Celkem za  05 Komunikace 0.000 0.00 0.00
Díl: 06 Úpravy p loch

31 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA 
CEMENTOVOU MALTOU

M2 55.800 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Veškeré  práce obsaženy  v  textu  po ložky.
Pop isy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení, p řípadně s  u ložením  a  potřebná lešení a  podpěrné kons trukce.

9*6,2*4 /2*0 ,50; spárování 
kam enného obk ladu 
spodní s tavby- 50%  
p lochy ; v iz. p řeh ledné 
výkresy  nového s tavu

32 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH 
PLOCH SANAČNÍ MALTOU 
JEDNOVRST TL 20MM

M2 628.137 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Veškeré  práce obsaženy  v  textu  po ložky.
Pop isy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení, p řípadně s  u ložením  a  potřebná lešení a  podpěrné kons trukce.

(4 ,72*2+3,7*4)*51,4*0 ,2+(
58,3*32,5)*0 ,2 ; 20%  
beton spodní s tavby , 20%  
beton nosné kons trukce; 
v iz. p řeh ledné výkresy  
nového s tavu

33 626122 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH 
PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST 
TL 50MM

M3 628.137 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Veškeré  práce obsaženy  v  textu  po ložky.
Pop isy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení, p řípadně s  u ložením  a  potřebná lešení a  podpěrné kons trukce.

(4 ,72*2+3,7*4)*51,4*0 ,3+(
58,3*32,5)*0 ,4 ; 30%  
beton spodní s tavby , 40%  
beton nosné kons trukce 
včetně obnovy  om ítky  
p ilíře ; v iz. p řeh ledné 
výkresy  nového s tavu

34 73880R NÁTĚRY BETONU PROTI CHLORIDŮM M2 1 357.536 0.000 0.00 0.00 0.00 P R V položce  jsou zahrnuty veškeré  materiá ly, výrobky a  polotovary, vče tně  mimos taveniš tní a  vnitros taveniš tní dopravy (rovněž přesuny), 
vče tně  na ložení a  s ložení, případně  s  uložením
– ná těry zahrnují komple tní povlaky (i různobarevné), vče tně  úpravy podkladu (odmaš tění, odrezivění, ods tranění s ta rých ná těrů a  
nečis tot) a  jeho vyspravení, provedení ná těru předepsaným pos tupem a  splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

9*6,2*4 /2+(4 ,72*2+3,7*4)*
51,4 ; ná těr p ro ti ch lo ridům  
spodní s tavby ; v iz. 
přeh ledné výkresy  
nového a  s táva jíc ího  
s tavu, techn ická zpráva

35 73880R NÁTĚRY BETONU - SJEDNOCUJÍCÍ 
NÁTĚR

M2 3 140.686 0.000 0.00 0.00 0.00 P R V položce  jsou zahrnuty veškeré  materiá ly, výrobky a  polotovary, vče tně  mimos taveniš tní a  vnitros taveniš tní dopravy (rovněž přesuny), 
vče tně  na ložení a  s ložení, případně  s  uložením
– ná těry zahrnují komple tní povlaky (i různobarevné), vče tně  úpravy podkladu (odmaš tění, odrezivění, ods tranění s ta rých ná těrů a  
nečis tot) a  jeho vyspravení, provedení ná těru předepsaným pos tupem a  splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

(4 ,72*2+3,7*4)*51,4+(58,3
*32,5); s jednocu jíc í ná těr; 
v iz. p řeh ledné výkresy  
nového s tavu

36 9384R OČIŠTĚNÍ ZDIVA KARTÁČOVÁNÍM M2 3 140.686 0.000 0.00 0.00 0.00 P R Veškeré  práce jsou obsaženy  v  textu  po ložky , bez oh ledu na způsob provedení, vče tně odk lizení vzn ik lého odpadu. (4 ,72*2+3,7*4)*51,4+(58,3
*32,5);spodní s tavba + 
nosná kons trukce; v iz. 
přeh ledné výkresy  
nového s tavu



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr

37 938441 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM 
TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ

M2 111.600 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Veškeré  práce jsou obsaženy  v  textu  po ložky , bez oh ledu na způsob provedení, vče tně odk lizení vzn ik lého odpadu. 9*6 ,2*4 /2 ; zd ivo  k říde l; v iz. 
p řeh ledné výkresy  
nového s tavu

38 93843 OČIŠTĚNÍ ZDIVA CHEMICKY M2 135.754 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Veškeré  práce jsou obsaženy  v  textu  po ložky , bez oh ledu na způsob provedení, vče tně odk lizení vzn ik lého odpadu. (9*6 ,2*4 /2+(4 ,72*2+3,7*4)
*51,4)*0 ,1 ; ods tranění 
gra fit - 10%  p lochy  spodní 
s tavby ; v iz. p řeh ledné 
výkresy  nového s tavu

39 78312 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL 
KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST

M2 33.558 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – po ložky  nátěrů  zahrnu jí kom ple tn í pov laky  (i různobarevné), vče tně úpravy  podk ladu (odm aštění, odrezivění, ods tranění s ta rých nátěrů  
a  neč is to t) a  jeho vyspravení, p rovedení ná těru  předepsaným  pos tupem  a sp lnění všech požadavků daných techno log ickým  předp isem .

2,35*(0 ,24+0,1)*21*2 ;k lou
by  p ilířů ; v iz. p řeh ledné 
výkresy  s táva jíc ího  s tavu

S Celkem za  06 Úpravy p loch 0.000 0.00 0.00
Díl: 08 Trubn í veden í  

40 21204 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV 
DN DO 200MM

M 147.400 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Položka p la tí p ro  kom ple tn í kons trukce tra tivodů a  zahrnu je  ze jm éna:
- výkop, výp lň , zásyp tra tivodu včetně dopravy, u ložení p řeby tečného m ateriá lu , dodávky  vhodného m ateriá lu  pro  výp lň  a  zásyp
- zřízení spo jovac í v rs tvy 
- zřízení podk ladu a  lože  tra tivodu z vhodného m ateriá lu 
- dodávka a  u ložení tra tivodu
- obsyp tra tivodu vhodným  m ateriá lem , případně v ložení separační nebo drenážní v ložky 
- ukončení tra tivodu zaús těním  do potrub í nebo vodoteče, p řípadně vybudování ukonču jíc ího  ob jek tu  (kap ličky ) d le  VL
Pop isy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení, p řípadně s  u ložením

9,1+10,2  ; v iz. p řeh ledné 
výkresy  nového s tavu

41 89433R1 ŠACHTY REVIZNÍ Z PLASTU DN 
400MM

KUS 8.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P R – po ložky  pro  kons trukce na trubním  vedení zahrnu jí kom ple tn í kons trukce trubního vedení a  to  buď  ve  spo jení s  po trub ím  nebo 
sam osta tně. Z ahrnu jí rovněž úpravy  typových kons trukc í, spo jovac í a  těsníc í m ateriá l, p ředepsané povrchové úpravy , m áčení c ihe l, 
vyspárování a  pod. Šachty , vpus tě , kabe lové kom ory  zahrnu jí i pok lopy  s  rám em , m říže  s  rám em , koše na bahno, s tupad la , žebříky , 
s tropy  z be t. d ílců  a  pod.
Pop isy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení, p řípadně s  u ložením

v iz. p řeh ledné výkresy  
nového s tavu

42 89433R2 ŠACHTY VSAKOVACÍ J ÍMKY Z PLASTU 
DN 600MM

KUS 1.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P R – po ložky  pro  kons trukce na trubním  vedení zahrnu jí kom ple tn í kons trukce trubního vedení a  to  buď  ve  spo jení s  po trub ím  nebo 
sam osta tně. Z ahrnu jí rovněž úpravy  typových kons trukc í, spo jovac í a  těsníc í m ateriá l, p ředepsané povrchové úpravy , m áčení c ihe l, 
vyspárování a  pod. Šachty , vpus tě , kabe lové kom ory  zahrnu jí i pok lopy  s  rám em , m říže  s  rám em , koše na bahno, s tupad la , žebříky , 
s tropy  z be t. d ílců  a  pod.
Pop isy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení, p řípadně s  u ložením

v iz. p řeh ledné výkresy  
nového s tavu, techn ická 
zpráva

S Celkem za  08 Trubn í veden í  0.000 0.00 0.00
Díl: 09 Os ta tn í kons trukce  a  p ráce-

bourán í  
43 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A 

CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM
M3 14.750 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Položka obsahu je  veškerou m anipu lac i s  vybouranou su tí a  s  vybouraným i hm otam i vč . u ložení na  sk ládku a  pop la tku  za  sk ládku (pokud 

zadávac í dokum entace nes tanov í jinak).
50*(1,62+1,33)*0,1; 
ods tranění s táva jícího 
krytu říms , viz. přehledné  
výkresy s táva jícího s tavu



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr

44 93656 NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI KUS 8.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Popisy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení,p řípadně s  u ložením .

v iz. techn ická zpráva

45 966166 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE 
ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 
12KM

M3 41.250 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – zahrnu jí veškerou m anipu lac i s  vybouranou su tí a  hm otam i včetně u ložení na  sk ládku a  pop la tku  za  sk ládku,
- zahrnu jí veškeré  da lš í p ráce p lynouc í z techno log ického předp isu  a  z p la tných předp isů  (zv láš tě  vyh lášky  č .324/1990 Sb.).

0 ,75*50*1 ,1 ; řím sa m ezi 
ko le jí V1 a  T 8; v iz. 
přeh ledné výkresy  
s táva jíc ího  s tavu

46 966811 ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ  M 99.600 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – zahrnu jí veškerou m anipu lac i s  vybouranou su tí a  hm otam i včetně u ložení na  sk ládku a  pop la tku  za  sk ládku,
- zahrnu jí veškeré  da lš í p ráce p lynouc í z techno log ického předp isu  a  z p la tných předp isů  (zv láš tě  vyh lášky  č .324/1990 Sb.),
- zahrnu je  i ods tranění s loupků z jiného m ateriá lu  (be ton, kám en).

49 ,8*2 ; v iz. p řeh ledné 
výkresy  s táva jíc ího  s tavu

47 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 2 073.033 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – zahrnu jí veškerou m anipu lac i s  vybouranou su tí a  hm otam i včetně u ložení na  sk ládku a  pop la tku  za  sk ládku,
- zahrnu jí veškeré  da lš í p ráce p lynouc í z techno log ického předp isu  a  z p la tných předp isů  (zv láš tě  vyh lášky  č .324/1990 Sb.).

38,5*48,95*1 ,1 ; v iz. 
dokum entace 
vodotěsných izo lac í

48 93883R ANTIVYBRAČNÍ ROHOŽE M2 1 319.203 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP Popisy  prac í zahrnu jí veškerý  m ateriá l, vý robky  a  po lo tovary , vče tně m im ostaven iš tn í a  vn itros taven iš tn í dopravy  (rovněž přesuny), 
vče tně na ložení a  s ložení,p řípadně s  u ložením .

24,5*48,95*1 ,1 ; v iz. 
dokum entace 
vodotěsných izo lac í

49 914162R DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - 
PRONÁJEM  21 DNÍ - ZNAČKA 
DOPRAVNÍ

KUS 9.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P R – m ontáž, p roná jem  a  dem ontáž zařízení vče tně serv isu
- u  dočasných (prov izorn ích) značek  a  zařízení údržbu po ce lou  dobu trvání funkce, náhradu zn ičených nebo ztracených kusů, nu tnou 
opravu poškozených čás tí
- u  výs tražných světe l napá jení z ba terie  vče tně zá ložní ba terie

1: v iz. techn ická zpráva

50 916145R DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - 
PRONÁJEM  21 DNÍ - VÝSTRAŽNÉ 
SVĚTLO TYP 1 (10 KS)

KUS 1.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P R – m ontáž, p roná jem  a  dem ontáž zařízení vče tně akum ulá toru  a  serv isu
- u  dočasných (prov izorn ích) značek  a  zařízení údržbu po ce lou  dobu trvání funkce, náhradu zn ičených nebo ztracených kusů, nu tnou 
opravu poškozených čás tí
- u  výs tražných světe l napá jení z ba terie  vče tně zá ložní ba terie

1: v iz. techn ická zpráva

51 916324R DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - 
PRONÁJEM  21 DNÍ - ZÁBRANA

KUS 2.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P R – m ontáž, p roná jem  a  dem ontáž zařízení vče tně akum ulá toru  a  serv isu
- u  dočasných (prov izorn ích) značek  a  zařízení údržbu po ce lou  dobu trvání funkce, náhradu zn ičených nebo ztracených kusů, nu tnou 
opravu poškozených čás tí
- u  výs tražných světe l napá jení z ba terie  vče tně zá ložní ba terie

1: v iz. techn ická zpráva

52 916365R DOČASNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - 
PRONÁJEM  21 DNÍ - OBOUSTRANNÁ 
SMĚROVACÍ DESKA

KUS 1.000 0.000 0.00 0.00 0.00 P R – m ontáž, p roná jem  a  dem ontáž zařízení vče tně akum ulá toru  a  serv isu
- u  dočasných (prov izorn ích) značek  a  zařízení údržbu po ce lou  dobu trvání funkce, náhradu zn ičených nebo ztracených kusů, nu tnou 
opravu poškozených čás tí
- u  výs tražných světe l napá jení z ba terie  vče tně zá ložní ba terie

1: v iz. techn ická zpráva

S Celkem za  09 Os ta tn í kons trukce  a  p ráce-
bourán í  

0.000 0.00 0.00

Díl: 711 Izo lace  p ro ti vodě , vlhkos ti a  
p lynům



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr

53 711111 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM 
VLHK ASFALT NÁTĚRY   

M2 46.800 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – vý robní dokum entac i (vče tně techno log ického předp isu) zpracovanou v  sou ladu se  zadávac í dokum entac í
- dodání  izo lačního a  těsníc ího   m ateriá lu   (ná těry , nás třiky ,  pásy ,  desky , fó lie , rohože,  tm e ly , zá livky  a  pod.) vče tně m nožs tv í 
po třebného pro  přesahy  a  pro  pros třih , spo jovac í a  ko tv íc í m ateriá l (např. d rá ty , trny , svary ), podk ladní a  upevňovac í m ateriá l (např. 
roš ty, liš ty ), k ryc í a  ochranné v rs tvy  (op lechování, bandáže, ná těry, posyp, da lš í pásy  nebo fó lie  a  pod.)
Pozn.: Po ložky  nezahrnu jí ochranné v rs tvy  nebo kons trukce, k te ré  se  zařazu jí do  jiných s tavebních  d ílů , např. cem entové m azan iny , 
c ihe lné  přizd ívky, obetonování, as fa ltové v rs tvy  a  pod.
- oč iš těn í a  ošetřen í podk ladu, zadávac í dokum entace m ůže zahrnout i p řípadné vyspravení
- zřízení izo lace jako kom ple tn ího  pov laku, p řípadně kom ple t. sous tavy  nebo sys tém u pod le  přís lušného  techno log. p ředp isu , vče t. 
adhézního nátěru ,  spec iá ln í úpravy  povrchu izo lované kons trukce a  případné expanzní v ložky 
- zřízení izo lace i jednotlivých v rs tev  po e tapách, vče tně pracovních  spár a  spo jů 
- u  izo lace pod řím sou je  zahrnuta  izo lační v ložka
- úprava u  ok ra jů , rohů, h ran, d ila tačních  i p racovních  spo jů , ko tev , obrubníků , d ila tačních  zařízení, odvodnění, o tvorů , ne izo lovaných 
m ís t a  pod.
- za jiš těn í odvodnění povrchu izo lace, vče tně odvodnění ne jn ižš ích  m ís t, pokud dokum entace pro  zadání s tavby  nes tanov í jinak 
- zřízení  okapních ,  rohových,  koutových,  lem ujíc ích  a  d ila tačních   p lechů  (vče tně  p řípadného připevnění), jsou-li požadovány  a  není-li 
p ro  ně  s tanovena sam osta tná po ložka
- ochrana izo lace do doby  zřízení de fin itivn í ochranné v rs tvy  nebo kons trukce
- úprava, oč iš těn í a  ošetřen í p ros toru  ko lem  izo lace
- p rovedení požadovaných zkoušek .

(1 ,5*3+1,2*3*2)*4 ; izo lace 
řím sových zídek ; v iz. 
dokum entace 
vodotěsných izo lac í

54 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ 
ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 2 294.133 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – vý robní dokum entac i (vče tně techno log ického předp isu) zpracovanou v  sou ladu se  zadávac í dokum entac í
- dodání  izo lačního a  těsníc ího   m ateriá lu   (ná těry , nás třiky ,  pásy ,  desky , fó lie , rohože,  tm e ly , zá livky  a  pod.) vče tně m nožs tv í 
po třebného pro  přesahy  a  pro  pros třih , spo jovac í a  ko tv íc í m ateriá l (např. d rá ty , trny , svary ), podk ladní a  upevňovac í m ateriá l (např. 
roš ty, liš ty ), k ryc í a  ochranné v rs tvy  (op lechování, bandáže, ná těry, posyp, da lš í pásy  nebo fó lie  a  pod.)
Pozn.: Po ložky  nezahrnu jí ochranné v rs tvy  nebo kons trukce, k te ré  se  zařazu jí do  jiných s tavebních  d ílů , např. cem entové m azan iny , 
c ihe lné  přizd ívky, obetonování, as fa ltové v rs tvy  a  pod.
- oč iš těn í a  ošetřen í podk ladu, zadávac í dokum entace m ůže zahrnout i p řípadné vyspravení
- zřízení izo lace jako kom ple tn ího  pov laku, p řípadně kom ple t. sous tavy  nebo sys tém u pod le  přís lušného  techno log. p ředp isu , vče t. 
adhézního nátěru ,  spec iá ln í úpravy  povrchu izo lované kons trukce a  případné expanzní v ložky 
- zřízení izo lace i jednotlivých v rs tev  po e tapách, vče tně pracovních  spár a  spo jů 
- u  izo lace pod řím sou je  zahrnuta  izo lační v ložka
- úprava u  ok ra jů , rohů, h ran, d ila tačních  i p racovních  spo jů , ko tev , obrubníků , d ila tačních  zařízení, odvodnění, o tvorů , ne izo lovaných 
m ís t a  pod.
- za jiš těn í odvodnění povrchu izo lace, vče tně odvodnění ne jn ižš ích  m ís t, pokud dokum entace pro  zadání s tavby  nes tanov í jinak 
- zřízení  okapních ,  rohových,  koutových,  lem ujíc ích  a  d ila tačních   p lechů  (vče tně  p řípadného připevnění), jsou-li požadovány  a  není-li 
p ro  ně  s tanovena sam osta tná po ložka
- ochrana izo lace do doby  zřízení de fin itivn í ochranné v rs tvy  nebo kons trukce
- úprava, oč iš těn í a  ošetřen í p ros toru  ko lem  izo lace
- p rovedení požadovaných zkoušek .

38,5*48,95*1 ,1+1,5*(50,5
+11,2+12)*2 ; opěry  +  
nosná kons trukce +  
odvodnění rubu; v iz. 
dokum entace 
vodotěsných izo lac í



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr

55 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU  M2 2 073.033 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – vý robní dokum entac i (vče tně techno log ického předp isu) zpracovanou v  sou ladu se  zadávac í dokum entac í
- dodání  izo lačního a  těsníc ího   m ateriá lu   (ná těry , nás třiky ,  pásy ,  desky , fó lie , rohože,  tm e ly , zá livky  a  pod.) vče tně m nožs tv í 
po třebného pro  přesahy  a  pro  pros třih , spo jovac í a  ko tv íc í m ateriá l (např. d rá ty , trny , svary ), podk ladní a  upevňovac í m ateriá l (např. 
roš ty, liš ty ), k ryc í a  ochranné v rs tvy  (op lechování, bandáže, ná těry, posyp, da lš í pásy  nebo fó lie  a  pod.)
Pozn.: Po ložky  nezahrnu jí ochranné v rs tvy  nebo kons trukce, k te ré  se  zařazu jí do  jiných s tavebních  d ílů , např. cem entové m azan iny , 
c ihe lné  přizd ívky, obetonování, as fa ltové v rs tvy  a  pod.
- oč iš těn í a  ošetřen í podk ladu, zadávac í dokum entace m ůže zahrnout i p řípadné vyspravení
- zřízení izo lace jako kom ple tn ího  pov laku, p řípadně kom ple t. sous tavy  nebo sys tém u pod le  přís lušného  techno log. p ředp isu , vče t. 
adhézního nátěru ,  spec iá ln í úpravy  povrchu izo lované kons trukce a  případné expanzní v ložky 
- zřízení izo lace i jednotlivých v rs tev  po e tapách, vče tně pracovních  spár a  spo jů 
- u  izo lace pod řím sou je  zahrnuta  izo lační v ložka
- úprava u  ok ra jů , rohů, h ran, d ila tačních  i p racovních  spo jů , ko tev , obrubníků , d ila tačních  zařízení, odvodnění, o tvorů , ne izo lovaných 
m ís t a  pod.
- za jiš těn í odvodnění povrchu izo lace, vče tně odvodnění ne jn ižš ích  m ís t, pokud dokum entace pro  zadání s tavby  nes tanov í jinak 
- zřízení  okapních ,  rohových,  koutových,  lem ujíc ích  a  d ila tačních   p lechů  (vče tně  p řípadného připevnění), jsou-li požadovány  a  není-li 
p ro  ně  s tanovena sam osta tná po ložka
- ochrana izo lace do doby  zřízení de fin itivn í ochranné v rs tvy  nebo kons trukce
- úprava, oč iš těn í a  ošetřen í p ros toru  ko lem  izo lace
- p rovedení požadovaných zkoušek .

38,5*48,95*1 ,1 ; tv rdá  
ochrana - be ton C 30/37 
XC 3, XF 1 d le  Č SN  EN  
206-1 , vyztužený  KAR I 
s ítí 4 /100x100, pod 
ochrannou v rs tvu  se  v loží 
separační fó lie  a  
ochranná geotextilie  o  
p lošné hm otnos ti 300 
g /m 2; v iz. dokum entace 
vodotěsných izo lac í

56 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU  M2 221.100 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – vý robní dokum entac i (vče tně techno log ického předp isu) zpracovanou v  sou ladu se  zadávac í dokum entac í
- dodání  izo lačního a  těsníc ího   m ateriá lu   (ná těry , nás třiky ,  pásy ,  desky , fó lie , rohože,  tm e ly , zá livky  a  pod.) vče tně m nožs tv í 
po třebného pro  přesahy  a  pro  pros třih , spo jovac í a  ko tv íc í m ateriá l (např. d rá ty , trny , svary ), podk ladní a  upevňovac í m ateriá l (např. 
roš ty, liš ty ), k ryc í a  ochranné v rs tvy  (op lechování, bandáže, ná těry, posyp, da lš í pásy  nebo fó lie  a  pod.)
Pozn.: Po ložky  nezahrnu jí ochranné v rs tvy  nebo kons trukce, k te ré  se  zařazu jí do  jiných s tavebních  d ílů , např. cem entové m azan iny , 
c ihe lné  přizd ívky, obetonování, as fa ltové v rs tvy  a  pod.
- oč iš těn í a  ošetřen í podk ladu, zadávac í dokum entace m ůže zahrnout i p řípadné vyspravení
- zřízení izo lace jako kom ple tn ího  pov laku, p řípadně kom ple t. sous tavy  nebo sys tém u pod le  přís lušného  techno log. p ředp isu , vče t. 
adhézního nátěru ,  spec iá ln í úpravy  povrchu izo lované kons trukce a  případné expanzní v ložky 
- zřízení izo lace i jednotlivých v rs tev  po e tapách, vče tně pracovních  spár a  spo jů 
- u  izo lace pod řím sou je  zahrnuta  izo lační v ložka
- úprava u  ok ra jů , rohů, h ran, d ila tačních  i p racovních  spo jů , ko tev , obrubníků , d ila tačních  zařízení, odvodnění, o tvorů , ne izo lovaných 
m ís t a  pod.
- za jiš těn í odvodnění povrchu izo lace, vče tně odvodnění ne jn ižš ích  m ís t, pokud dokum entace pro  zadání s tavby  nes tanov í jinak 
- zřízení  okapních ,  rohových,  koutových,  lem ujíc ích  a  d ila tačních   p lechů  (vče tně  p řípadného připevnění), jsou-li požadovány  a  není-li 
p ro  ně  s tanovena sam osta tná po ložka
- ochrana izo lace do doby  zřízení de fin itivn í ochranné v rs tvy  nebo kons trukce
- úprava, oč iš těn í a  ošetřen í p ros toru  ko lem  izo lace
- p rovedení požadovaných zkoušek .

1 ,5*(50,5+11,2+12)*2 ; 
tv rdá  ochrana - po lys ty ren 
desky  ( např. s ty rodur ) +  
separační v rs tva ; v iz. 
dokum entace 
vodotěsných izo lac í



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 m 2 517 0

SOUPIS PRACÍ Cena za  ob jekt [Kč]
mj dle  
JKSO počet mj objektový ukazate l

Název s tavby :

„Modern izace  traťového  ús eku  
Brno  Maloměřice  (vče tně) - 
Brno  Židen ice  (mimo)“ Čís lo s ta

Název PS,SO :
Brno  os .n .-Brno-Židen ice , že l. 
mos t v ev.km 158,809-Markéty 
Kuncové

Zatříděn
í objektu 
:
(JKSO, 
JKPOV)

821 21 Čís lo PS O 31-19-12

Datum zpracování : 04/2014 Datum aktua lizace  26.9.2014
Poř.
čís lo Čís lo měrná jednotková Celková dodávky
pol. položky Název položky jednotka množs tví hmotnos t hmotnos tjednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

ty
p 

řá
dk

u

kó
d 

da
to

vé
 

zá
kl

ad
n

y

SŽDC

C E N A
montáže Technická specifikace Výkaz výměr

57 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU 
TEXTILIÍ

M2 46.800 0.000 0.00 0.00 0.00 P OTSKP – vý robní dokum entac i (vče tně techno log ického předp isu) zpracovanou v  sou ladu se  zadávac í dokum entac í
- dodání  izo lačního a  těsníc ího   m ateriá lu   (ná těry , nás třiky ,  pásy ,  desky , fó lie , rohože,  tm e ly , zá livky  a  pod.) vče tně m nožs tv í 
po třebného pro  přesahy  a  pro  pros třih , spo jovac í a  ko tv íc í m ateriá l (např. d rá ty , trny , svary ), podk ladní a  upevňovac í m ateriá l (např. 
roš ty, liš ty ), k ryc í a  ochranné v rs tvy  (op lechování, bandáže, ná těry, posyp, da lš í pásy  nebo fó lie  a  pod.)
Pozn.: Po ložky  nezahrnu jí ochranné v rs tvy  nebo kons trukce, k te ré  se  zařazu jí do  jiných s tavebních  d ílů , např. cem entové m azan iny , 
c ihe lné  přizd ívky, obetonování, as fa ltové v rs tvy  a  pod.
- oč iš těn í a  ošetřen í podk ladu, zadávac í dokum entace m ůže zahrnout i p řípadné vyspravení
- zřízení izo lace jako kom ple tn ího  pov laku, p řípadně kom ple t. sous tavy  nebo sys tém u pod le  přís lušného  techno log. p ředp isu , vče t. 
adhézního nátěru ,  spec iá ln í úpravy  povrchu izo lované kons trukce a  případné expanzní v ložky 
- zřízení izo lace i jednotlivých v rs tev  po e tapách, vče tně pracovních  spár a  spo jů 
- u  izo lace pod řím sou je  zahrnuta  izo lační v ložka
- úprava u  ok ra jů , rohů, h ran, d ila tačních  i p racovních  spo jů , ko tev , obrubníků , d ila tačních  zařízení, odvodnění, o tvorů , ne izo lovaných 
m ís t a  pod.
- za jiš těn í odvodnění povrchu izo lace, vče tně odvodnění ne jn ižš ích  m ís t, pokud dokum entace pro  zadání s tavby  nes tanov í jinak 
- zřízení  okapních ,  rohových,  koutových,  lem ujíc ích  a  d ila tačních   p lechů  (vče tně  p řípadného připevnění), jsou-li požadovány  a  není-li 
p ro  ně  s tanovena sam osta tná po ložka
- ochrana izo lace do doby  zřízení de fin itivn í ochranné v rs tvy  nebo kons trukce
- úprava, oč iš těn í a  ošetřen í p ros toru  ko lem  izo lace
- p rovedení požadovaných zkoušek .

(1 ,5*3+1,2*3*2)*4 ; 
ochrana izo lace 
řím sových zídek ; v iz. 
dokum entace 
vodotěsných izo lac í

S Celkem za  711 Izo lace  p ro ti vodě , vlhkos ti a  
p lynům

0.000 0.00 0.00


	formulář 5 -pol.rozp

